
         

U C H W A Ł A   NR  LXIII/639/2023 

RADY  GMINY  MASŁÓW 

z dnia 26 października 2023 roku 

 

w sprawie: udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Kieleckiego na budowę przejścia            

i drogi dla pieszych  

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(tj. Dz.U.2023. poz. 40) i art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r. o finansach publicznych (Dz.U.2023. poz.1270 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Z budżetu Gminy Masłów udziela się w 2024 roku pomocy finansowej  dla Powiatu 

Kieleckiego z przeznaczeniem na realizację zadań: 

1) Budowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej nr1303T w miejscowości 

Masłów Pierwszy w kwocie 97.133,00 zł 

2) Budowa drogi dla pieszych w ciągu drogi powiatowej nr 1304T w miejscowości 

Domaszowice w kwocie 149.779,00 zł. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Masłów. 

 

§ 3. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy Masłów   

Piotr Zegadło    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do Uchwały Nr LXIII/639/2023 Rady Gminy Masłów  

z dnia 26 października 2023 roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu 

Kieleckiego na budowę przejścia i drogi dla pieszych. 

 

 

 Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  o samorządzie gminnym 

(tj. Dz.U.2023. poz. 40)  i art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r. o finansach publicznych (Dz.U.2023 poz.1270 ze zm.). Gmina może udzielać pomocy 

rzeczowej z przeznaczeniem na realizację zadań dla innej jednostki samorządu terytorialnego.    

Powiat Kielecki na realizacje przedmiotowych zadań otrzymał dofinansowanie w 

ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg. Wysokość dofinasowania wynosi 80% wartości 

kosztorysowej zadania. Udział gminy Masłów w finasowanie zadań wynosi 10% wartości całej 

inwestycji.   

Po podjęciu Uchwały zostaną spisane stosowne umowy pomiędzy Gmina i Powiatem 

regulujące zasady współpracy i finansowania zadań.     

Mając na względzie powyższe podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

  

Przewodniczący Rady Gminy Masłów   

Piotr Zegadło    

 

 


